
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MODERNIZACE PEČOVATELSKÉ SLUŽBY V MZSS KARLOVY VARY – 

VOZIDLA – II.   

 
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

KUPNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 1 
 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. KUPUJÍCÍ 

Název:     Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace   

Sídlo:        Východní 621/16, 360 01 Karlovy Vary  

Zastoupena:     Mgr. Karin Sasákovou, ředitelkou organizace 

IČO:                  47701277 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.    

Číslo účtu:   800460339/0800 

(dále jen „Kupující“) 

 

 

2. PRODÁVAJÍCÍ 

Název:    Auto Eder s.r.o.  

Sídlo:    Chebská 392/116b, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupena:   Janem Ederem, jednatelem společnosti 

IČO:    29066476 

DIČ:    CZ29066476 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s. 

Č. účtu:    286252851/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 23147 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 

II. 

Úvodní ustanovení 

  

1. Dne 4. 11. 2022 uzavřely smluvní strany Kupní smlouvu, která je výsledkem zadávacího řízení 
v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“).  

2. Předmětem smlouvy jsou dodávky 13 vozidel a poskytnutí souvisejících plnění při realizaci projektu 
„Modernizace pečovatelské služby v MZSS Karlovy Vary“, který byl registrován pod 
č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_057/0017289 k financování z prostředků EU v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu 2014 – 2020.  

3. Prodávající se v kupní smlouvě zavázal poskytnout plnění smlouvy v termínu nejpozději k datu 
31. 5. 2023 s možností průběžného plnění i před tímto datem ve smyslu čl. V, odst. 3 Kupní 
smlouvy. V souladu s tímto ustanovením Kupující od Prodávajícího převzal ke dni 16. 1. 2023 
5 vozidel.    

4. Dne 9. 3. 2023 odeslal zástupce výrobce vozidel oznámení o zpoždění termínu dodání zbylých 
8 vozidel s ohledem na posunutí zadání vozidel do výroby způsobené kritickým nedostatkem 
polovodičů vzhledem k výpadku v dodavatelském řetězci v rámci celosvětové produkční dělby.  

5. Dne 21. 4. 2023 převzal kupující od prodávajícího další 1 vozidlo upravené o vestavbu dle čl. II odst. 
3 a 4 Kupní smlouvy. Celý závazek k odevzdání všech vozidel k datu dle článku V. odst. 2 Kupní 
smlouvy z důvodů uvedených v čl. II odst. 4 tohoto dodatku prodávající nenaplní.   

 



3 
 

III. 
Dohoda smluvních stran 

1. Smluvní strany se ujistily, že chtějí dostát naplnění uzavřené kupní smlouvy přesto, že nastaly 
okolnosti výše uvedené, které ani jedna ze stran nemohla předvídat, a že změnu původního 
závazku ze smlouvy považují za nepodstatnou ve smyslu § 222, odst. 6 „ZZVZ“. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že závazek prodávajícího předat zbylá vozidla musí být splněn beze 
zbytku nejpozději k datu 30. 11. 2023. Tím se upravuje ustanovení v čl. V, odst. 2 Kupní smlouvy.  

3. Ostatní neupravená, nebo nekomentovaná znění kupní smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení dodatku č. 1 

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 1 vyhotovení, které bude opatřeno elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců obou stran.   

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti zveřejněním 
v souladu se zněním zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv.   

 

 

V Karlových Varech dne  

 

 

 

 

Mgr. Karin Sasáková       Jan Eder 

ředitelka příspěvkové organizace      jednatel společnosti  

    

(Kupující)        (Prodávající)  

 

 
 


